

Rulleplan for Lysabild Landsbyråd 2018

Emne/projekt	Formål	Handling/tidsplan	Økonomi	Ansvarlig	Deadline
Vejchikaner på Lysabildgade. Evt. 2 minus 1 vej.	Reducere hastighed og øge sikkerhed for bløde trafikanter på Lysabildgade	Landsbyrådet har kontaktet kommunen. Desuden er det også en del af vores fælles projekt om infrastruktur, med de andre sydalsiske landsbylaug.	Byrådsbevilling	Ikke fastsat	Ikke planlagt
Sammenhængende cykelstiplan	At få en sammenhængende infrastruktur på cykelstinet.	Vi er i tæt kontakt med kommunen, også som en del af vores fælles projekt om infrastruktur, med de andre sydalsiske landsbylaug. Højeste prioritet for vores område er strækningen på Kegnæsvej fra Mommarkvej til Lysabildgade.	Byrådsbevilling	Ikke fastsat	Ikke planlagt
Bedre faciliteter ved kysterne.	Bedre faciliteter for turisterne og lystfiskere	Vi er i tæt kontakt med kommunen, også som en del af vores fælles projekt om infrastruktur, med de andre sydalsiske landsbylaug. Højeste prioritet for vores område er ved Pøls rev og Kedde Kuje.	Byrådsbevilling	Ikke fastsat	Ikke planlagt
Kirken – udsigtsplatform i tårnet og på loftet	Give offentligheden adgang til kirkens tårn samt loft over skibet	Landsbyrådet samarbejder med Menighedsrådet omkring de nødvendige foranstaltninger/tilladelser. Adgang til loftet vil allerede være en realitet ved Landsbymarkedet i 2019.		Tina Lydiksen	Ikke planlagt
Filmklub i multisalen	Etablere filmklub nogle eftermiddage i vinterhalvåret for børn. Måske også nogle forestillinger for voksne.	Der skal undersøges regler vedr filmleje og fremvisning.	Selvbetaling ved entre med evt tilskud fra Landsbyrådet	Allan Tychsen	Ikke planlagt
Fælles landsbybutik for lokale leverandører	Etablere en fælles butik for lokale leverandører og hobby-salg	Der tages kontakt til Michele Abreu, der oprindeligt havde idéen.		Ikke fastsat	Ikke planlagt

Kunststofgræsbane	Med en kunststofgræsbane vil man kunne spille fodbold udendørs hele året rundt.	LSG Fodbold kontaktes for at undersøge om Landsbyrådet kan være behjælpelig med søgning af midler.		Ikke fastsat	Ikke planlagt
Badebro ved Saruphav	At gøre det mere attraktivt at bade ved Saruphav.	Brian Hansen og Jan Christiansen er initiativtagere og har broen liggende. Landsbyrådet hjælper med at indhente de nødvendige tilladelser hos kommunen.	Evt. tilskud fra Landsbyrådet	Ikke fastsat	Ikke planlagt

Sammensat på Lysabild Landsbyråds møde den 21-11-2018, på baggrund af borgermøde i multisalen den 8. februar 2018.